ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS
                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB - PEIXE VIVO

____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8507 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br

RETIFICAÇÃO
ATO CONVOCATÓRIO Nº 010/2016.

CONTRATO DE GESTÃO Nº 002/IGAM/2012.
“CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA PARA A REVITALIZAÇÃO DA LAGOA DO

FLUMINENSE, NO MUNICÍPIO DE MATOZINHOS, ESTADO DE MINAS GERAIS”

A Comissão de Seleção e Julgamento da AGB Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais retifica:

PAGINA 04
ONDE SE LÊ:
2.15 - Os documentos e as propostas de cada proponente serão entregues em 03 (três) envelopes lacrados, “1” e “2”, pessoalmente, pelo seu
representante ou enviado pelos correios com data de chegada ao endereço da AGB Peixe Vivo até o dia 19/12/2016, às 09:30 horas, com a
indicação do Ato Convocatório, endereço completo; telefone; e-mail.

LEIA-SE:
2.15 - Os documentos e as propostas de cada proponente serão entregues em 02 (dois) envelopes lacrados, “1” e “2”,
pessoalmente, pelo seu representante ou enviado pelos correios com data de chegada ao endereço da AGB Peixe
Vivo até o dia 19/12/2016, às 09:30 horas, com a indicação do Ato Convocatório, endereço completo; telefone; e-
mail.

PAGINA 05
ONDE SE LÊ:
5.2.4 – Se todos os interessados forem habilitados, a Comissão de Seleção e Julgamento da AGB Peixe Vivo irá iniciar a segunda fase, com a Abertura
dos envelopes nº 2 – Proposta Técnica.
5.3 - Segunda Fase: Esta fase compreende a análise dos valores apresentados no envelope nº 02 “PROPOSTA DE PREÇO” de todas as proponentes
habilitadas e que e que obtiverem pontuação superior a 60 (sessenta) pontos na Proposta Técnica.

LEIA-SE:
5.2.4 – Se todos os interessados forem habilitados, a Comissão de Seleção e Julgamento da AGB Peixe Vivo irá iniciar a
segunda fase, com a Abertura dos envelopes nº 2 – Proposta de Preço.
5.3 - Segunda Fase: Esta fase compreende a análise dos valores apresentados no envelope nº 02 “PROPOSTA DE
PREÇO” de todas as proponentes habilitadas.

Belo Horizonte, 06 de dezembro de 2016.

Comissão de Seleção e Julgamento AGB Peixe Vivo